CAMARA MUNICIPAL DE ARACATI
ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA N.o 083/2018

o Presidente da Câmara Municipal de Aracati, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com a Resolução n.° 04, de 06 de outubro de
2006, alterada pela Resolução n.° 003/2008, de 07 de março de 2008.

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder diária na forma abaixo:

Vereador: ANTONIO MARCOS DESOUZA MONTEIRO
CPF: 310.398.393.04
RG: 195150190 SSP-CE

• Destino da Viagem: Fortaleza-CE, no dia 22 de maio de 2018.

Objetivo: Participar de reunião na SDA- Secretaria de Desenvolvimento
Agrario do Ceará, para tratar de assuntos relacionados ao Projeto João de
Barro na ComunidadeVila da Volta.

Quantidade: 01(uma) diária

Valor Unitário: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais)

Valor Total: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais)

•
Art. 2°. As despesas decorrentes da presente portaria correrão a

conta da dotação orçamentária: 01.01.01.031.0001.2.001 - Manutenção
das Atividades do Legislativo Municipal, no elemento de despesa
3.3.90.14.00 - Diárias - Civil.

Art. 3°. Esta portari
revogadas as disposições e c

e 2018.

O SOLHEIRO
- Presidente Interino -

lZ\l;; ( ,-,I ,'\iC'"ltl/;((' d lk ._Ccutro _.F'-'HC (::<::<, :':,1:21 1J '1,1~ FIl'\-, (_gs) l"l21.2,-L~_5
CT_:F- 1>:2 BOO,_()()(l _4.ractl.tÍ-C'E,: C:NPJ- ()6579,47S/0001-02